TURCIA 2013 ANTALYA 2013

HOTEL GRAND PEARL BEACH RESORT 5*

Ultra all inclusive
Servicii incluse:
Transport avion charter Air Bucharest, Bucuresti - Antalya — Bucuresti;
Transfer aeroport - hotel — aeroport;
7 nopti cazare cu tipul de masa aferent hotelului;

Nu sunt incluse :

Taxele de aeroport 95 euro/ persoana;
Asigurare storno si medicala (optionale);

Alte servicii care nu sunt specificate in pachet;
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Pret de adultin_DOUBLE ROOM 1| 7| 740 | 756 | 738 | 732 | 726 | 714 | 704 | 683 | 676 | 669 | 655 | 568 | 498
Pret de adultin_SINGLE ROOM 1| 7] 982 | 997 | 970 | 961 | 952 | 934 | 924 | 893 | 882 | 872 | 851 | 725 | 620
Pret de adultin_TRIPLE ROOM 1] 7] 692 | 707 | 691 | 686 | 680 | 669 | 659 | 641 | 634 | 628 | 615 | 536 | 473
Pret pe Camera
DOUBLE ROOM - 1 Ad 1] 7] 740 | 756 | 738 | 732 | 726 | 714 | 704 | 683 | 676 | 669 | 655 | 568 | 498
DOUBLE ROOM - 2 Ad 2 | 7| 1480 | 1,512 | 1,476 | 1,464 | 1,452 | 1,428 | 1,408 | 1,366 | 1,352 | 1,338 | 1,310 | 1,136 | 996
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99) 2 | 7| 1480 | 1,512 | 1,476 | 1,464 | 1,452 | 1,428 | 1,408 | 1,366 | 1,352 | 1,338 | 1,310 | 1,136 | 996
DOUBLE ROOM - 2 AdI+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(2.00-2.99) 2 711630 | 1,662 | 1626 | 1,614 | 1,602 | 1,578 | 1,558 | 1,516 | 1,502 | 1,488 | 1,460 | 1,286 | 1,146
DOUBLE ROOM - 2 AdI+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(3.00-11.99) 2 711630 | 1,662 | 1626 | 1,614 | 1,602 | 1,578 | 1,558 | 1,516 | 1,502 | 1,488 | 1,460 | 1,286 | 1,146
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(2.00-2.99) 2 | 7] 1630 | 1,662 | 1,626 | 1,614 | 1,602 | 1,578 | 1,558 | 1,516 | 1,502 | 1,488 | 1,460 | 1,286 | 1,146
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(2.00-2.99)+1 Chd(3.00-11.99) 2 711780 |1,812 | 1,776 | 1,764 | 1,752 | 1,728 | 1,708 | 1,666 | 1,652 | 1,638 | 1,610 | 1,436 | 1,296
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(3.00-11.99) 2| 71,630 | 1,662 | 1,626 | 1,614 | 1,602 | 1,578 | 1,558 | 1,516 | 1,502 | 1,488 | 1,460 | 1,286 | 1,146
DOUBLE ROOM - 2 Adi+2 Chd(0.00-1.99) 2| 71480 | 1,512 | 1,476 | 1,464 | 1,452 | 1,428 | 1,408 | 1,366 | 1,352 | 1,338 | 1,310 | 1,136 | 996
DOUBLE ROOM - 2 Adi+2 Chd(2.00-2.99) 2| 71780 | 1,812 | 1,776 | 1,764 | 1,752 | 1,728 | 1,708 | 1,666 | 1,652 | 1,638 | 1,610 | 1,436 | 1,296
DOUBLE ROOM - 2 Adi+2 Chd(3.00-11.99) 2| 72092 | 2,139 | 2,094 | 2,079 | 2,064 | 2,034 | 2,004 | 1,952 | 1,934 | 1,017 | 1,882 | 1,659 | 1484
SINGLE ROOM - 1 Adl 1| 7| 982 | 997 | 970 | 961 | 952 | 934 | 924 | 893 | 882 | 872 | 851 | 725 | 620
SINGLE ROOM - 1 Adl+1 Chd(0.00-1.99) 1| 7| 982 | 997 | 970 | 961 | 952 | 934 | 924 | 893 | 882 | 872 | 851 | 725 | 620
SINGLE ROOM - 1 AdI+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(2.00-6.99) 1| 71,444 | 1,474 | 1,438 | 1,426 | 1,414 | 1,300 | 1,370 | 1,329 | 1,314 | 1,301 | 1,273 | 1,098 | 958
SINGLE ROOM - 1 AdI+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(7.00-11.99) | 1| 7| 1444 [ 1474|1438 [ 1426 | 1,414 | 1,390 | 1,370 | 1,329 | 1,314 | 1,301 | 1,273 | 1,098 | 958
SINGLE ROOM - 1 Adl+1 Chd(2.00-6.99) 1| 71,132 | 1,147 | 1,120 | 1,111 | 1,102 | 1,084 | 1,074 | 1,043 | 1,032 | 1,022 | 1,001 | 875 | 770
SINGLE ROOM - 1 AdI+1 Chd(2.00-6.99)+1 Chd(7.00-11.99) | 1| 7| 1594 [ 1624 | 1588 | 1576 | 1,564 | 1,540 | 1,520 | 1,479 | 1,464 | 1,451 | 1,423 | 1,248 | 1,108
SINGLE ROOM - 1 Adl+1 Chd(7.00-11.99) 1| 71,444 | 1,474 | 1,438 | 1,426 | 1,414 | 1,300 | 1,370 | 1,329 | 1,314 | 1,301 | 1,273 | 1,098 | 958
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SINGLE ROOM - 1 AdI+2 Chd(0.00-1.99) 1] 7| 1204|1324 1288 | 1,276 | 1,264 | 1,240 | 1,220 | 1,179 | 1,164 | 1,151 | 1,123 | 948 | 808
SINGLE ROOM - 1 Ad+2 Chd(2.00-6.99) 1| 7| 1,594 | 1,624 | 1,588 | 1,576 | 1,564 | 1,540 | 1,520 | 1,479 | 1,464 | 1,451 | 1,423 | 1,248 | 1,108
SINGLE ROOM - 1 Ad+2 Chd(7.00-11.99) 1| 7| 1,594 | 1,624 | 1,588 | 1,576 | 1,564 | 1,540 | 1,520 | 1,479 | 1,464 | 1,451 | 1,423 | 1,248 | 1,108
TRIPLE ROOM - 3 Adl 3| 72076 | 2121 | 2,073 | 2,058 | 2,040 | 2,007 | 1,977 | 1,923 | 1,902 | 1,884 | 1,845 | 1,608 | 1,419
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Pret de adultin DOUBLE ROOM 1| 7| 754 | 770 | 752 | 746 | 740 | 728 | 718 | 697 | 690 | 683 | 669 | 582 | 512
Pret de adultin_ SINGLE ROOM 1] 710031018 | 991 | 982 | 973 | 955 | 945 | 914 | 903 | 893 | 872 | 746 | 641
Pret de adultin_ TRIPLE ROOM 1] 7| 705 | 720 | 704 | 698 | 693 | 682 | 672 | 653 | 647 | 641 | 628 | 549 | 486
Pret pe Camera
DOUBLE ROOM - 1 Adl 1] 7| 754 | 770 | 752 | 746 | 740 | 728 | 718 | 697 | 690 | 683 | 669 | 582 | 512
DOUBLE ROOM - 2 Ad| 5| 71,508 | 1,540 | 1,504 | 1,492 | 1,480 | 1,456 | 1,436 | 1,394 | 1,380 | 1,366 | 1,338 | 1,164 | 1,024
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(0.00-1.99) 5| 71,508 | 1,540 | 1,504 | 1,492 | 1,480 | 1,456 | 1,436 | 1,394 | 1,380 | 1,366 | 1,338 | 1,164 | 1,024
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(2.00-2.99) 5| 711,658 | 1,690 | 1,654 | 1,642 | 1,630 | 1,606 | 1,586 | 1,544 | 1,530 | 1,516 | 1,488 | 1,314 | 1,174
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(3.00-11.99) | 2 | 7 | 1,658 | 1,690 | 1,654 | 1,642 | 1,630 | 1,606 | 1,586 | 1,544 | 1,530 | 1,516 | 1,488 | 1,314 | 1,174
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(2.00-2.99) 5| 711,658 | 1,690 | 1,654 | 1,642 | 1,630 | 1,606 | 1,586 | 1,544 | 1,530 | 1,516 | 1,488 | 1,314 | 1,174
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(2.00-2.99)+1 Chd(3.00-11.99) | 2| 7| 1808 | 1,840 | 1,804 | 1,792 | 1,780 | 1,756 | 1,736 | 1,694 | 1,680 | 1,666 | 1,638 | 1,464 | 1,324
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(3.00-11.99) 5| 711,658 | 1,690 | 1,654 | 1,642 | 1,630 | 1,606 | 1,586 | 1,544 | 1,530 | 1,516 | 1,488 | 1,314 | 1,174
DOUBLE ROOM - 2 Adl+2 Chd(0.00-1.99) 5| 711,508 | 1,540 | 1,504 | 1,492 | 1,480 | 1,456 | 1,436 | 1,394 | 1,380 | 1,366 | 1,338 | 1,164 | 1,024
DOUBLE ROOM - 2 Adl+2 Chd(2.00-2.99) 5| 711,808 | 1,840 | 1,804 | 1,792 | 1,780 | 1,756 | 1,736 | 1,694 | 1,680 | 1,666 | 1,638 | 1,464 | 1,324
DOUBLE ROOM - 2 Adl+2 Chd(3.00-11.99) 5| 712127 | 2174 | 2.129 | 2,114 | 2,099 | 2,069 | 2,039 | 1,987 | 1,969 | 1,952 | 1,917 | 1,694 | 1,519
SINGLE ROOM - 1 Ad| 1] 71,003 | 1,018 | 991 | 982 | 973 | 955 | 945 | 914 | 903 | 893 | 872 | 746 | 641
SINGLE ROOM - 1 Adl+1 Chd(0.00-1.99) 1] 71,003 | 1,018 | 991 | 982 | 973 | 955 | 945 | 914 | 903 | 893 | 872 | 746 | 641
SINGLE ROOM - 1 Adl+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(2.00-6.99) 1] 71472 | 1,502 | 1,466 | 1,454 | 1,442 | 1,418 | 1,398 | 1,357 | 1,342 | 1,329 | 1,301 | 1,126 | 986
SINGLE ROOM - 1 Adl+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(7.00-11.99) 1| 71472 | 1,502 | 1,466 | 1,454 | 1,442 | 1,418 | 1,398 | 1,357 | 1,342 | 1,329 | 1,301 | 1,126 | 986
SINGLE ROOM - 1 Adl+1 Chd(2.00-6.99) 1] 71153 | 1,168 | 1,141 | 1,132 | 1,123 | 1,105 | 1,095 | 1,064 | 1,053 | 1,043 | 1,022 | 896 | 791
SINGLE ROOM - 1 Adl+1 Chd(2.00-6.99)+1 Chd(7.00-11.99) 1] 71,622 | 1,652 | 1,616 | 1,604 | 1,592 | 1,568 | 1,548 | 1,507 | 1,492 | 1,479 | 1,451 | 1,276 | 1,136
SINGLE ROOM - 1 AdI+1 Chd(7.00-11.99) 1] 7| 1472 | 1,502 | 1,466 | 1,454 | 1,442 | 1,418 | 1,398 | 1,357 | 1,342 | 1,329 | 1,301 | 1,126 | 986
SINGLE ROOM - 1 Ad+2 Chd(0.00-1.99) 1] 71322 | 1,352 | 1,316 | 1,304 | 1,202 | 1,268 | 1,248 | 1,207 | 1,192 | 1,179 | 1,151 | 976 | 836
SINGLE ROOM - 1 Ad+2 Chd(2.00-6.99) 1] 7| 1,622 | 1,652 | 1,616 | 1,604 | 1,592 | 1,568 | 1,548 | 1,507 | 1,492 | 1,479 | 1,451 | 1,276 | 1,136
SINGLE ROOM - 1 Ad+2 Chd(7.00-11.99) 1] 71,622 | 1,652 | 1,616 | 1,604 | 1,592 | 1,568 | 1,548 | 1,507 | 1,492 | 1,479 | 1,451 | 1,276 | 1,136
TRIPLE ROOM - 3 Adl 3| 72115 | 2,160 | 2,112 | 2,094 | 2,079 | 2,046 | 2,016 | 1,959 | 1,941 | 1,923 | 1,884 | 1,647 | 1,458




